



SÖZ GENÇLERDE

FARKLI DÜNYALARIN BULUŞMA NOKTASI... AB GENÇLİK PROGRAMI

NELER VAR?

Eylem 1 ile belirlenmiş kurallar çerçevesinde gençlere diğer akranları ile belirli konularda fikir alışverişinde bulunma, farklı ülkeler ve kültürler hakkında bilgi edinme, yurtdışına çıkma, uluslararası ilişkiler geliştirme, Avrupa Birliği dahilindeki tüm gelişmeire kendi görüşlerini yansıtma fırsatlarını sunuyoruz.

Eylem 2 kapsamında gençlere kısa süreli (3-24 hafta-sadece engellilere ve imkanları kısıtlı gençlere) ve uzun süreli olarak (6-12 ay) bir AB ülkesinde, bir sivil toplum kuruluşu bünyesinde gönüllü olarak çalışma imkanı sunuyoruz.

Eylem 2'den yararlanmak için bir proje yazmanıza gerek yok. Kendinize bir gönderen kuruluş (dernek, vakıf, belediye, tüzel kişilikler) bularak işe başlıyorsunuz...

Eylem 3 projeleri yapmak isteyen gençlerin yerel alanda yaratıcılıklarını, inisiyatif geliştirme yeteneklerini ve sosyal hayata aktif katılımlarını destekliyoruz. Grup Girişimleri, Ağ Kurma Projeleri ve Geleceğin Sermayesi kapsamında en az dört tane gencin başvurması yetiyor.

Eylem 5 (Destek Faaliyetleri) ile gençlerin ve gençlere hizmet eden gençlik kuruluşlarının yöneticilerinin, gençlik liderlerinin ve gençlik çalışanlarının Eylem 1, Eylem 2 ve Eylem 3 kapsamında yapacakları projelere zemin hazırlamaları için destek sağlıyoruz

GENİŞ BİLGİYİ NEREDEN ALACAĞIZ?

www.genclik.gov.tr internet adresinden
genclik@ua.gov.tr e-posta adresinden ve
0.312.409 60 00 nolu telefondan alabilirsiniz.

BAŞVURULAR NE ZAMAN?

Yılda beş ayrı başvuru dönemi vardır: 1 Şubat, 1 Nisan, 1 Haziran, 1 Eylül, 1 Kasım.
Unutmayın! Faaliyetleriniz, başvurduğunuz tarihten ancak üç ay sonra başlayabilir.

NEREYE BAŞVURACAĞIZ?

Bütün başvuruları, DPT-AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans)
Hüseyin Rahmi Sk. No: 2 06680 Çankaya-Ankara
Adresine elden teslim edebilir veya posta ile gönderebilirsiniz.

Farklı dnyuların buluşma noktası:
AB Gençlik Programı

Avrupa Birlięi Eęitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlıęı

Hüseyin Rahmi Sok. No: 2 Çankaya / ANKARA
Tel: +90.312. 409 60 00
Faks: +90.312. 409 60 09, +90.312. 409 60 98
www.ua.gov.tr



Gözde Sütçü -23

Bu projenin tüm yaşamımı etkilediğine inanıyorum, başıma gelmiş en güzel macera bile diyebilirim. Proje süresince yaşadığım eşsiz deneyimler bence gelecek yaşamımı, işimi ve hatta hayata bakışımı (*daha geniş bir perspektifte*) şekillendirdi. Ben bu projeye hayatımda ilk defa yurt dışına çıktım, ilk defa basın açıklaması yaptım, ilk defa yasal sorumluluklar aldım, ilk defa korunmaya muhtaç çocuklara bu kadar yakın oldum, ilk defa böylesine güçlü dostluklar kurdum ve ilk defa kendime bu kadar inandım.



Pınar Burcu Güner -25

AGH (Avrupa Gönüllü Hizmeti-Eylem 2) yaptığımda hem üniversiteyi bitirmiş hem de profesyonel olarak bir süre çalışmıştım. Ayrıca daha önce hem yurt dışında staj yapmış hem de okumuştum. Tüm yurt dışı deneyimlerimin ötesinde AGH bana hayat yolunu çizmem, yaşama bakışımı değiştirmem konusunda büyük destek oldu. Bir ev arkadaşının, insanın kısacık sürede kız kardeşi gibi olabileceğini; başka dilden, ülkeden, kültürden gelen insanlarla bir ev içinde bir festival havasında yaşayabileceğini ben yine AGH sayesinde öğrendim.



Yeliz Erkoç -19

“Yok Olan Bir Mesleğin Son Temsilcileri-Lületaş Projesi” (Bir Eylem 3 - Ağ Kurma Projesi) başlangıçta sadece bir hayaldi. Ancak büyük bir emek ve inançla bugün gerçekleştirildi. Lületaşına da yeterince inanırsak, ciddi olarak yetkili birimlerin katılımıyla, ileriye doğru adımlar atmaya çalışırsak, bu “karbeyaz” güzelliği, üç yüz yıllık bir kültürel mirası geleceğe taşımamız için hiçbir engel yok. Zira artık GENÇLİK Programı var...



Duygu Karaoğlu - 25

Bir İrtibat Kurma Semineri ile başlamıştı benim için her şey, katılımcıydım. Sonra “Gelecekteki Ortaklıkları Keşfet” isimli projede organizasyon takımındaydım ama henüz anlamamıştım ne olduğunu Eylem 5’in. Sonra belki de hayatımın dönüm noktalarından biri olan Akçakoca’daki Eylem 5 Eęitimine katıldım ve işte ondan sonra başladı her şey. Artık sahnenin diğer tarafındaydım çünkü. Artık Eylem 5 projelerini yazabiliyordum. Ve şimdi geriye dönüp baktığımda GENÇLİK Programının ama özellikle Eylem 5’in bana neler kattığını görebiliyorum ve biliyorum ki daha gidecek çok yol var.